[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.08.2016
	№ 1823

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав комиссии
по проведению аукционов, конкурсов

Администрация  Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в состав комиссии по проведению аукционов, конкурсов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 16.10.2015  № 2120, включив в качестве председателя комиссии заместителя Главы администрации муниципального района Шуневич И.А., исключив Корленкова В.А.

Глава муниципального района                                              М.М. Костюхина